Rua Carijós, 166 - 5º andar - Centro - Belo Horizonte - MG - 30.120-060
Tel.: (31) 3207.8507 - E-mail: assessoria.juridica@agenciapeixevivo.org.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO

CONTRATO DE GESTÃO Nº 028/2020/SF/ANA

ATO CONVOCATÓRIO Nº ATO CONVOCATÓRIO nº 003/2025 - PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 007/2025

“CONTRATAÇÃO DE CONSULTORIA “PESSOA FÍSICA” PARA ACOMPANHAMENTO, ASSESSORAMENTO
TÉCNICO/OPERACIONAL E FISCALIZAÇÃO DA EXECUÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS NECESSÁRIOS PARA REFORMA E
ADEQUAÇÃO DA CENTRAL DE TRIAGEM DE MATERIAIS RECICLÁVEIS E UNIDADE DE TRANSBORDO DE REJEITOS
URBANOS DO MUNICÍPIO DE PROPRIÁ/SE”

MODALIDADE: PROCESSO SELETIVO: COLETA DE PREÇO – TIPO: TÉCNICA E PREÇO

A Diretora Geral da Agência de Bacia Hidrográfica Peixe Vivo - Agência Peixe Vivo, no uso de suas atribuições

legais, acolhe o Parecer Jurídico APV nº. 068/2025 e HOMOLOGA e ADJUDICA o resultado do processo referente à

“CONTRATAÇÃO DE CONSULTORIA “PESSOA FÍSICA” PARA ACOMPANHAMENTO, ASSESSORAMENTO

TÉCNICO/OPERACIONAL E FISCALIZAÇÃO DA EXECUÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS NECESSÁRIOS PARA REFORMA E

ADEQUAÇÃO DA CENTRAL DE TRIAGEM DE MATERIAIS RECICLÁVEIS E UNIDADE DE TRANSBORDO DE REJEITOS

URBANOS DO MUNICÍPIO DE PROPRIÁ/SE”, conforme Ato Convocatório nº ATO CONVOCATÓRIO nº 003/2025 - PROCESSO

ADMINISTRATIVO nº 007/2025, DECLARANDO VENCEDORA o concorrente: RODRIGO LESSA GOMES - CPF Nº.

084.270.984-30.

Belo Horizonte, 23 de abril de 2025.

______________________________________
Rúbia Santos Barbosa Mansur

Diretora Geral da Agência Peixe Vivo

mailto:assessoria.juridica@agenciapeixevivo.org.br

		2025-04-23T13:26:05-0300
	RUBIA SANTOS BARBOSA MANSUR:07401730650